平成１ ３年 ４月 ２ ７ 日

各  位

会社名  日本シイエムケイ株式会社

コード番号  ６９５８

問合せ先  経理部長

 林 達夫

   TEL (03) 5323 - 0238

13 年 3 月期配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

 当社は、お陰様をもちまして、本年２月２５日、創立４０周年を迎えることができました。

これもひとえに株主の皆様をはじめとし、関係各位のご支援、ご協力の賜物と厚く御礼申し上げます。

 つきましては、株主の皆様の平素のご支援にお応えするため、平成１３年６月開催予定の第４１回

定時株主総会におきまして、下記のとおり普通配当に加え、１株につき２円の記念配当をご提案

申し上げる予定でございます。

記

１．配当予想修正の理由

 当社設立４０周年の記念配当を実施する予定のため。

２．修正の内容

(単位：円)

 中 間 期 期 末 年 間

前回発表予想

（平成 12 年 11月 24 日発表）
5.00 5.00 10.00

今回修正予想 5.00
7.00

（うち記念配当２円）

12.00

（うち記念配当２円）

前期（平成 12 年 3 月期）実績  5.00 5.00 10.00

以上